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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 25:26 1 600 0 1 21 26

Т2 43:49 3 598 2 0 2 21 27

Т3 57:44 5 609 4 0 3 21 28

6 613 1 3 21 29

Досу. 3 7 599 2 3 22 29

Реал. 2 8 615 2 4

9 611 2 5

10 602 3 56:16 2 6

12 601 3 6

15 603 2 4 6

16 121 4 7

19 618 5 7

20 619 3 7:28 6 7

21 606 8 6 8

22 612 7 8

23 616 7 9

А 5047 8 9

Б 693 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 25 48 49 9 12

М Игр 21 21 21 10 12

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 14:21 1 140 11 14

Т2 36:50 5 142 2 48:30 11 15

Т3 49:56 6 537 8 12 15

8 534 13 15

Досу. 1 9 532 2 13 16

Реал. 1 11 145 1 13 17

16 530 13 18

22 533 3 14 18

41 543 14 19

66 536 6 4:33 24:29 47:47 14 20

76 541 58:50 14 21

77 539 6 15 21

98 535 1 15 22

99 529 16 22

16 23

17 23

А 5002 17 24

Б 18 24

Ц 18 25

Д 19 25

7 Мин 4 20 25

М Игр 11 21 25

ЛОКВЕНЕЦ Златко 

Судија А

ЗЕЛЕНА

22

МИРЧЕВСКИ Ангел

ЈАНАКИЕВСКИ Андреј

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ИЛИЕВСКИ Дамјан 

САЗДОВСКИ Давид 

СТОЈКОВСКИ Дамјан

ТАСЕСКА Даниела 

ЕКИПА Б Боја на дрес

МАРКОВСКИ Јован

ЛОЗАНОВСКИ Леонид

БЛАЖЕВСКИ Никола
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 :

Забелешка

ФЕХМИ Алдин

ВИРЛОВСКИ Димитар

КОВАЧЕСКИ Стефан

Тајм аут

ДИМИТРОВСКИ Иван

Мерач на време

АНЃЕЛОВ Мартин

САЗДОВСКИ Владимир

ДЕНКОВСКИ Мартин

ТРПЕСКИ Матеј

7 M

7 M ВЕЛЕСКИ Иван

ПЕЦАКОВСКИ Томче

МЕМИЌ Фарук

ФЕХМИ Мелин

СТОЈКОВСКИ Ѓорѓи

НАЈДОВСКИ Давид

ВАНЧЕВСКИ Виктор

Полувреме

11 15

Краен Резултат

22

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

29Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

Место:

60

Натпревар

РК ВАРДАР 1961

Движење Рез.

МИТЕВ Филип

ТОДОРОВСКИ Максим

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ВАСИЛЕВСКИ Огнен

Контролор

СИМОНОВСКИ Марко

ГИОВСКИ Михаил

ТАСЕВСКИ Матеј

ТАСЕСКИ Ристе

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТАСЕВСКИ Огнен 

ЦВЕТКОВСКИ Алексеј

НАЈДОВСКИ Иван

Судија Б

Скопје

Скопје

САВИЌ ДамјанДежурен лекар

Записничар

29

Забелешка

02.12.2023 Сала: Круме Кепески14:30

TРАЈЧЕСКИ Стефан

ЃОРГИЕВСКИ Лука

Голови

МЛАДЕНОВ Иван

Битола
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТИ

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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